PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2020
	г. Новосибирск
	№ 48

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска

На основании письма заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска Терешковой А. В. от 07.10.2020 № 14/02/05096, в связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва, в соответствии с абзацем третьим пункта 2.4 Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска, изменения, аннулирования таких наименований, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.09.2014 № 1164, со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска 5 депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

	Атякшева Игоря Александровича
	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению;

	Антонова Ростислава Валерьевича
	-
	депутата Совета депутатов города Новосибирска;

	Колпакова Дмитрия Викторовича

	-
	заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения;

	Лебедева Евгения Владимировича

	-
	депутата Совета депутатов города Новосибирска;

	Тыртышного Антона Григорьевича
	-
	заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев